
   

Uchwała Nr II/10/14 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 8 grudnia 2014 r. 

 

w  sprawie  ustalenia maksymalnej i minimalnej  liczby radnych 

stanowiących skład komisji stałych i doraźnych.  

  

 

  Na podstawie art. 28 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa ( j.t. Dz. U. z 2013r. , poz. 596 z późn. zm.) oraz § 22 i § 26 

Statutu Województwa Świętokrzyskiego (j.t. Dz. Urz. Woj. Święt. z 2010r.  

Nr 70, poz. 520) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 

Ustala się, maksymalną dziewięć i minimalną siedem liczbę radnych 

wchodzących w skład komisji Sejmiku, z wyłączeniem Komisji Rewizyjnej. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący Sejmiku 

 

 

         Arkadiusz Bąk 

         

          

 

       

               

    

   

 

 



 

 

Uzasadnienie. 

 

 

  Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa Sejmik województwa może powoływać ze swojego grona stałe  

i doraźne komisje do wykonywania określonych zadań. Przedmiot działania, 

zakres zadań, zasady dotyczące składu, organizację wewnętrzną i tryb pracy 

komisji powoływanych przez sejmik województwa określa Statut 

Województwa.  

 

Zgodnie z treścią § 22 i § 26 Statutu Województwa Świętokrzyskiego, 

przed rozpoczęciem aktu wyboru członków komisji, Sejmik ustala maksymalną 

i minimalną  liczbę radnych stanowiących skład komisji.  

 

 

 


